
1/1 

• . 
. . ~ .. 1J ~.t".~~-l.S" VIJ¡~~ 

~ I1 !~~r.R~ 
~ 

" o 

Resolución de Decanato 559 I 2024 - EXA -UNSa 
EXP-EXA: 35/2024 - RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS - TERRAZA, 
Sebastián Exequiel - 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
13/08/2024 

VISTO la presentación efectuada por el alumno TERRAZA, Sebastián Exequiel, DNI N° 44.760.563, 
mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Civil 
(Facultad de Ingeniería), con los que corresponden a la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 
2010) de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que, lo aconsejado por los docentes responsables de las asignaturas, emitieron opinión con respecto a las 
equivalencias y el dictamen final de la Comisión de Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas ( Plan 2010), 
obrantes en el presente expediente.; 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno TERRAZA, Sebastián Exequiel, DNI W 44.760.563, reconocimiento de 
asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Civil (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente 
detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 
LICENCIATURA EN ANALlS DE SISTEMAS INGENIERíA CIVIL 

-----~ ( Plan 2010) (Facultad geolnge_~ierf~) _._, 
.0 00 

L ANALlSIS MATEMATICO I Por Análisis Matemático I 

RECONOCIMIENTO PARCIAL 
LICENCIATURA EN ANALlS DE SISTEMAS INGENIERíA CIVIL 

( Plan 2010) (Facultad de Ino~niería) -- -- . ---- .. _- 
Algebra Lineal y Geometría Analítica más prueba 
complementaria sobre los temas: 

I 
a) Sistemas de ecuaciones lineales con 

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA Por parámetros. 
ANALlTICA b) Producto interno. Ortogonalidad. Complemento 

ortogonal de subespacio. Conjuntos ortogonales y 
ortonormales. Proceso de ortogonalización de 
Gram-Schmidt, del programa vigente. 

Vuelva al Departamento Alumnos para 

(Q¡O 
Mag. aUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXf,:Tt.S - UNSa 


